
令和７年１月吉日 

保護者の皆さま方へ 

大阪市立大隅西小学校 

校 長  原  雅 史 

 

 下校時刻変更のお知らせ 

 

寒中の候、保護者の皆さま方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、来る２月７日（金）に大阪市教員研究発表会が開催されます。この研

究会は大阪市の全教員対象に行われるものです。本校の教員もこれらの研究会に参

加し、学んだことを子どもたちの学習指導等に生かしてまいりたいと存じます。し

たがって、下記の時程で下校時刻を１３時１５分に 変更させていただ

きます。 

 何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１．日  時  ２月７日（金） 

２．時  程  特別校時４時間授業 

・ ４時限目終了＝１２：０５ 

・  清    掃＝１２：０５～１２：２０ 

・  給    食＝１２：２０～１３：０５ 

・ 下    校＝１３：１５頃 


